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Governo Municipal de santa Luzia do Para MOVIMENTOS DE EMPENHO

camara Municipal de santa Luzia do Pard Més de Janeiro/2023

credor: 10029 CONSTIC ASSES

SORTA E CONSULTORIA LTDA

pagina : 0001

DATA DOTAGAQ CREDOR CONTRATO

VALOR EMPENHO

LICITAGAO ou
CONTR. DIRETA

01 01.
01 031 0001 2.001 Manutengdo das Atividades do Legislativo
3.3.90.35.00 servigos de consultoria
3.3.90.35.99 outros servicos de consultoria
Recursos nao vinculados de Impostos
}20220001 CONSTIC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA RS

02/01/2023
Histérico: servicos Técnicos de Assessoria, consultoria

5

.500,00{ 000018

o o
e Analise TGCessos

licitatérios e Contratos Administrativos, para atender as necessidades desta

camara Municipal, ref. 01/2023.
TOTAL FONTE RECURSO..R$
TOTAL SUBELEMENTO....R$
TOTAL CLASSIF.ECON...R$

TOTAL PROJ/ATIV...... RS

5

.500,00
.500,00
.500,00

.500,00

ord D 6/2022-270101

TOTAL GERAL DE EMPENHO. .R$



